CTY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THUỶ SẢN MIỀN TRUNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đà Nẵng, ngày....... tháng...... năm 2012

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU PHÁT HÀNH THÊM

NĂM 2011-2012
Kính gửi: CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU THUỶ SẢN MIỀN TRUNG - SPD
1. Thông tin cổ đông:

Tên cá nhân/tổ chức:...................................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:…………………….Ngày cấp:………….….Nơi cấp:…......…………...

Địa chỉ: .......................................................................................................................................................

Điện thoại:...............................................................Fax:...................................Email:...............................

Họ tên người đại diện (đối với tổ chức):....................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu:……………………………..Ngày cấp:……………….Nơi cấp:……………….

Hiện đang nắm giữ:........................................................................................................................cổ phiếu
2. Đăng ký mua cổ phần phát hành thêm với chi tiết như sau:
- Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty CP Xuất Nhập Khẩu Thuỷ Sản Miền Trung

- Tỉ lệ thực hiện quyền mua: 3:1 (cổ đông sở hữu 01 cổ phiếu sẽ có 01 quyền mua, và cứ 03 quyền mua sẽ được mua 01 cổ phiếu mới phát hành thêm)
- Số lượng cổ phiếu được mua:...................................................................................................cổ phiếu
- Số lượng cổ phiểu nhận chuyển nhượng quyền mua (nếu có):.................................................cổ phiếu

- Tổng số lượng cổ phiếu đăng ký mua:......................................................................................cổ phiếu

(Bằng chữ:................................................................................................................................................)
- Mệnh giá: 10.000 đồng

- Tổng số tiền phải nộp:.............................................................................................................................

(Bằng chữ:................................................................................................................................................)
3.Cam kết:

· Mua đủ số cổ phiếu đã đăng ký;

· Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phiếu;

· Thực hiện đầy đủ các thủ tục mua bán, chuyển nhượng cổ phiếu theo quy định của pháp luật và của SPD.
	          Đà Nẵng, ngày…………tháng…………năm 2012

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)